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Parczew, 20.03.2017 r. 

  
 
Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
zamowienia@spzozparczew.pl 
 
 

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/1/2017 (1) 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego dostawy produktów leczniczych, surowców 
farmaceutycznych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, 
dietetycznych środków specjalnego przeznaczenia medycznego, wyrobów medycznych 
i opakowań recepturowych 

  
 

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
  

  W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez 
Wykonawcę. 

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim 
Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz 
zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
1. Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji: 22, 32, 36, 37, 51, 
52, 77, 79, 80, 101, 102, 103, 113, 114, 115, 125, 126, 127, 130, 167, 183, 184, 193, 194 
i utworzenie z tych pozycji nowego, odrębnego pakietu celem zwiększenia 
konkurencyjności oferentów i uzyskania lepszej, niższej oferty cenowej dla szpitala? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
2. Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 3 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji: 22, 23, 24, 32, 63, 
64, 84, 85, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 145, 146, 147, 148, 149, 153, 158, 149, 153, 158, 
159, 160, 170, 180, 181, 188, 189, 207, 208, 209, 210, 211, 215, 216  
i utworzenie z tych pozycji nowego, odrębnego pakietu celem zwiększenia 
konkurencyjności oferentów i uzyskania lepszej, niższej oferty cenowej dla szpitala? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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